ADITIVO AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022
SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÕES SOCIAIS E PROJETOS, DE 18

DE ABRIL DE 2022.

ALTERA o Edital de Chamada Pública Nº 01/2022 Seleção de
Organizações Sociais e Projetos

O Instituto Cooperforte, no uso de suas atribuições legais, na forma
da lei, de acordo com o Edital de Chamada Pública Nº 01/2022 Seleção de
Organizações Sociais e Projetos, publicado no site
https://www.institutocooperforte.org.br/editais/2022, resolve:

1. ALTERAR o item 7 – Do Cronograma que consta na página 18
do Edital de Chamada Pública Nº 01/2022 Seleção de Organizações Sociais e
Projetos, que passa a ter o seguinte conteúdo:

7 – Do Cronograma

PERÍODO PROCESSO

03/01/2022 a 01/03/2022 Inscrições das OSC, com Projeto e pré-
projetos

02/03 a 28/04/2022 Processo de Seleção

29/04/2022 Divulgação dos Resultados

02/05 a 09/05/2022 Formalização do Convênio de Parceria

10/05/2022 Início da execução dos projetos

Os demais itens do Edital de Chamada Pública Nº 01/2022 Seleção
de Organizações Sociais e Projeto permanecem inalterados.

Comitê Executivo

José Rogaciário dos Santos                              Paulo Odair Pointevin Frazão

Presidente                                                             Superintendente

https://www.institutocooperforte.org.br/editais/2022